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CALIBRE

CAPACIDADE

COMP.  CANO

AÇÃO

PESO

ACABAMENTO

9x19

11+1

SA - Striker fire

520g 

Ferrolho: Nitretação a gás

DADOS TÉCNICOS

DIMENSÕES
COMPRIMENTO TOTAL

ALTURA TOTAL

LARGURA 

SEGURANÇA
Trava de percussor

OUTROS
Retém do carregador reversível

MIRAS
Frontal: Fixa com ponto branco

tolerância geral ± 3mm

tolerância do cano ± 1mm

tolerância de peso ± 50g

GX4 
9x19
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Trava de gatilho 

77,9 mm
 3.06"
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147

110

25

mm in

5.8"

4.3"

1"

Backstraps intercambiáveis

Indicador de munição na câmara

Vértice: Regulável lateralmente

Cano: DLC (Diamond like carbon)
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